@ Montageanleitung

@ Notice de montage

@D Handleiding voor de montage
€2 Montazni navod

@» Szerelési utmutato

@R Montaj talimati

Assembly instructions
Istruzioni di montaggio
Instrukcja montazu
Navod na montaz
Instructiuni de montaj
WHCTPYKLMS NO MOHTaxy

200009




‘|||||IIII'IIII|||II‘IIII||III’III|||IIIIHII|IIII|||||||III‘IIII|IIII|IIII|IIII'I|II|IIII||||I|III1‘III||||II‘|III|||||\IIlI|II|||III||IIII|IIII|IIII‘||I||I|II‘III||I||I|IIII|||||‘IIII|IIII

04 0l

0g

ov

081 0L1 091 oSt Obl ol o0gl oIl 000 06 08

061

Service * Assistenza * Dienstverlening * Serwis
Servis * Szerviz * CepsucHana cnyx6a

Name » Nom - Nome - Naam *
Nazwa * Jm6no =« Nazav « Nav «
Denumire « Isim - Haasarwre

GORONNABETT

Nr. - No.» N°® » Homep « & - Sz

7751 8624 9706 9856 23747734 7162 1449
22955527 4137 8808 2166 5316 6127 0542
7170 6849 45550659 2933 1003 9294 3267
57826543 6983 2929 2667 2135 9548 6113
4761 6851 7311 8816 6374 4702 4718 1860

Typ - Type « Tip » Tipus « Tipo «
Twn

100X200CM 140X200CM
160X200CM 180X200CM

)

KB-358

=

—
e

y M8x25 y M8x40 9 M8x19 y M8x13 y M8x13
8x 16x 16x 16x 4x
al® 2 © < ®
F 130x47x47|[ G 92x41x150|[ H @30x3 || | M5x40x100 |[ J 85x26
j 4x ’/ 2x J 4x J 1x J 1x
g @ % %
















